平成３０年１月２２日

１・２年保護者 様

貝塚市立第一中学校

校  長 川﨑 裕子

１・２年マラソン大会順延のご案内

 大寒の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、ありがとうございます。

さて１月２３日（火）に実施する予定しておりました、平成２９年度１・２年

マラソン大会をインフルエンザによる学級閉鎖のため、下記のように順延致しま

す。

記

１．日 時  平成３０年２月８日（木）

   雨天の場合は、２月９日（金）に延期します。

（延期の場合、午前７時に一中ホームページでお知らせします。）

２．場 所  二色パークタウン 運河周辺

３．時 程  後日、案内を配布致します。

４．その他   ◇マラソン大会は午後の予定です。

         雨天の場合は、学校で授業を行います。６限授業となります。

         ８日、９日ともに弁当の必要はありません。給食を実施します。

◇悪天候のため、マラソン大会が実施されるか中止になるか判断

しにくい場合は、マラソン大会・授業の両方の用意をして登校

させてください。